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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424012N

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit T.E.A.D.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Anton Lufi, Nd. 32, H. 7, Ap. 7D 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetet e mëposhtme:  - Shoqeria 
ka per objekt kryesor konsulencen ne fushen e tregetise. 
Sherbime te ndryshme ndermjetesimi. Tregetia me pakice 
dhe shumice te mallrave te ndryshem ushqimor, jo-ushqimor 
dhe industrial, materiale elektrike, materiale hidraulike dhe 
materiale te ndryshme ndertimi. Shoqeria per arritjen e 
objektivave tregtare mund te kryej import-eksport, 
prodhimin,  industrializimin dhe tregetimin e te gjitha 
produkteve te deshiruara qe nuk bien ndesh me asnje Ligj , 
qoftë drejtpërdrejt ose përmes paleve te treta. - Shoqeria  
gjithashtu përmes Administratorit të saj do të blejë aksionet e 
Shoqerive të tjera si në Shqipëri ashtu edhe në Europë dhe 
gjithashtu në nivel Global. Shoqeria do të hapë degë 
tregetare apo më mirë  dyqane shitje  apo ndërtesa e 
kapanone në Shqiperi per shitjen e produkteve direkt ose 
tërthorazi nga e  njëjta industri apo nga industri te tjera.  -

Shoqëria ka për objekt realizimin e aktiviteteve të 
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mëposhtme: Ndërtesa civile dhe industriale: projektimi, 
ndërtimi, rikonstruksioni, restaurimi dhe mirëmbajtja e 
ndërtesave për përdorim civil dhe industrial, si dhe realizimi 
i strukturave banimi, komerciale, industriale dhe publike.   -

Restaurimi dhe mirëmbajtja e pasurive të paluajtshme 
të mbrojtura: restaurimi dhe puna për ruajtjen e ndërtesave 
historike, monumenteve ose pasurive të paluajtshme nën 
mbrojtje, duke respektuar rregullat e ruajtjes dhe konservimit 
të pasurisë kulturore.  - Rrugë, autostrada, ura, 
viadukte, hekurudha, metropolitane: projektimi, ndërtimi dhe 
mirëmbajtja e infrastrukturës rrugore, autostradave, urave, 
viadukteve, hekurudhave dhe metropolitaneve, duke 
përfshirë masa sigurie dhe përmirësime për qarkullimin e 
trafikut.  - Ujësjellës, gazsjellës, naftësjellës, sisteme 
irigimi dhe kanalizimi: projektimi, realizimi, mirëmbajtja 
dhe menaxhimi i rrjeteve ujësjellëse, gazsjellës, naftësjellës, 
sistemeve të ujitjes bujqësore dhe punimeve për drenazhimin 
dhe largimin e ujërave të shiut.  - Instalime për 
transformimin e tensioneve të larta/mesme/të ulëta dhe 
shpërndarjen e energjisë elektrike në rrymë të alternuar dhe 
të vazhdueshme, si dhe instalime ndriçimi publik: projektimi, 
instalimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i instalimeve elektrike 
të tensioneve të larta dhe të mesme, sistemeve të 
shpërndarjes së energjisë elektrike në rrymë të alternuar dhe 
të vazhdueshme, dhe ndriçimi publik.  - Instalime 
teknologjike: projektimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 
instalimeve teknologjike të avancuara, përfshirë sisteme 
klimatizimi, ngrohje, ventilim, sisteme sigurie, automatizim 
dhe zgjidhje të tjera teknologjike për ndërtesa civile dhe 
industriale.  - Pajisje strukturore speciale: prodhimi, 
instalimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve strukturore speciale, 
përfshirë sisteme mbështetjeje, forcimi, stabilizimi i 
strukturave ekzistuese, si dhe pajisje inovative për sigurinë 
dhe mbrojtjen e strukturave.  - Instalime të brendshme 
elektrike, telefonike, radiotelefonike dhe televizive: 
projektimi, realizimi dhe mirëmbajtja e instalimeve elektrike 
të brendshme, sistemeve telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe sistemeve të komunikimit të integruar për 
ndërtesa civile, komerciale dhe industriale.  -Punime 
strukturore speciale: projektimi dhe realizimi i punimeve 
strukturore komplekse, përfshirë punë forcimi, konsolidimi 
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dhe përshtatjeje të strukturave ekzistuese, sidomos atyre me 
rëndësi historike dhe artistike, në përputhje me rregullat dhe 
ligjet në fuqi.  - Shoqëria merret me projektimin, 
realizimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve hidraulikë për 
ndërtesa banimi, komerciale dhe industriale. Shërbimet e 
ofruara përfshijnë projektimin dhe instalimin e sistemeve të 
furnizimit me ujë, sistemeve të kanalizimeve dhe drenazhit, 
sistemeve të ujitjes për hapësira të gjelbra dhe bujqësore, si 
dhe menaxhimin e impianteve për trajtimin dhe riciklimin e 
ujërave. Shoqëria angazhohet për të respektuar të gjitha 
rregullat e sigurisë, efikasitetit energjetik dhe 
qëndrueshmërisë mjedisore gjatë realizimit dhe mirëmbajtjes 
së këtyre sistemeve.  - Punime me ndikim të ulët në mjedis: 
realizimi i punimeve ndërtimore dhe infrastrukturorë me një 
fokus të veçantë në qëndrueshmërinë dhe përdorimin e 
praktikave me ndikim të ulët në mjedis, duke përfshirë 
përdorimin e materialeve ekologjike, menaxhimin efikas të 
burimeve natyrore dhe minimizimin e mbetjeve. -  
Gjithashtu shoqeria do te kryej sherbime te pasurive te 
paluajtshme, shitje, blerje, marrje, dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, sherbime 
financiare, sherbime agjent siguracionesh, agjent i pasurive 
te paluajtshme, aktivitete ndihmese te ndermjetesimit 
financiar (Ndermjetesues kredie). Pervec sa me siper 
shoqeria mund te kryej ndermjetesime ne tregun e punes si 
brenda vendit ashtu edhte jashte saj, duke u marr me 
rekrutim per vete apo pale te treta. - Bashkpunimi me 
kompani  e subjekete te te njejtes fushe si dhe 
ndermjetesimie konsulenca per vendosjen e shoqerive te 
huaja ne Shqiperi.  - Gjithashtu do të kryhet çdo veprimtari 
e lejuar nga legjislasioni shqiptar në fuqi me qellim 
permbushjen e objektit tregetar te shoqerise.
Ervin Shana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREA NICOLA ALFONSO D’IPPOLITO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.200,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervin Shana
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.800,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 58,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.E.A.D.
E-Mail: teadmanagement@gmail.com  
Telefon: 0694779414  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416270-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422376-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.03.2025, për ndryshimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Shana")                      Nga data "11/03/2025             
Ne daten "11/03/2030
eshte larguar administratori:            ("ANDREA NICOLA ALFONSO D’IPPOLITO")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B68F28-BD21-4CF2-869A-25FA3D3DBD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CDE73-CECC-4D1C-97E1-908A330D4CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D300D9AD-C372-4695-9B6D-ABADCE9F6A60
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425625-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.03.20285 dhe  kontrates se 
shitjes nr. 3240 rep., nr. 2401  kol., date 20.03.2025  dhe dokumentacionit shoqerues  qe 
verteton transferimin e 17% te kuotave te shoqerise T.E.A.D.,   nga ortaku Dritan Papdeja 
ne favor te  ortakut ANDREA NICOLA ALFONSO D’IPPOLITO.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Papdeja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDREA NICOLA ALFONSO D’IPPOLITO")                    
, Kontributi në para ishte                      ("2.500,00")            u be              ("4.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDREA NICOLA ALFONSO D’IPPOLITO")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("42,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441959-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.04.2025 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 03.05.2025-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC17B2CA-6CA2-49EE-AFDD-BB22D35064EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED1828A-31EF-494A-BD56-D5C31D6C14DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E469E-C823-440B-B810-06DBA602AA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7F602-73A0-4406-923F-4727C1F2EC47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F4E790-6B09-418F-8C7E-9BC1F2615028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E50DBF-F76D-43BF-A224-2C9AED2256E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563CFB9-4C2B-45A3-9C9E-42F69715F21E
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